

Årsredovisning

ÅAC Microtec AB

Org. nr. 556677-0599

Räkenskapsår 2011-05-01 - 2012-04-30

Undertecknad styrelseledamot i ÅAC Microtec AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 16 oktober. Bolagsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala den 17 oktober 2012



Sven Löfquist

Årsredovisning för räkenskapsåret 2011-05-01--2012-04-30

Styrelsen för ÅAC Microtec AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4
Redovisnings- och värderingsprinciper	6
Noter	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusen kronor (kkkr).
Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksam inom området produktutveckling och produkt/tjänstförsäljning för miniaturiserad och robust multifunktionell elektronik baserad på världsledande paketering med inriktning mot Aerospace, Försvar och Traditionell industri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ÅAC arbetar med affärsutveckling inom bolagets definierade affärsområden, med fokus på Motion Control (MC) Remote Terminal Units (RTU) och Point-ofLoad (POL) inom rymd- och försvarsindustrin samt krävande industriapplikationer inom bl.a. skärande bearbetning. Under året har ÅAC sålt sina första PnP-produkter (Plug and Play) för SPA (Space and Play Avionics) till kunder i Japan.

I USA pågår en etablering av verksamhet i första hand för försäljning av bolagets produkter. Vidare har ÅAC deltagit på ett antal mässor.

Investeringar har gjorts i företagets laboratorium och en sputter har införskaffats. Ett hyresavtal har slutits med Uppsala Universitet om renrumslokaler i Ångströmlaboratoriet. Vidareutveckling av bolagets teknikplattform fortgår enligt plan och bolagets första RIA-produkter (Rapid Integration Architecture) har lanserats. ÅAC har ytterligare investerat i sin portfölj av immateriella tillgångar med en ny patentansökning om en miniaturiserad spole som väckt stort intresse. Även fortsatt förädling av befintliga ansökningar har gjorts under perioden.

Bolaget konstaterar att det finns ett stort intresse för ÅAC Microtecs teknologier, kunnande och erfarenheter, både inom Rymd/Försvar och inom Traditionell industri. Business to Government (B2G) inom rymd och försvar står alljämt för en större del av intäkterna, men företaget har ökat sin försäljning inom Business to Business(B2B).

Under räkenskapsåret skrev Bolaget nya kundavtal med ett sammanlagt ordervärde uppgående till ca 58 MSEK. Bolaget visar ett positivt resultat men samtidigt noteras att en del av utveckling av produkter har aktiverats.

Långsiktigt förväntar sig ÅAC att efterfrågan på SPA-produkter och industriell tolerant elektronik kommer att öka kraftigt. Arbetet med att fokusera på kundnytta, innovationer och utnyttja ÅAC:s starka teknikposition ger möjlighet att påskynda tillväxt och skapa förutsättningar för ökad lönsamhet. Bolaget bedöms under det kommande året vara i behov av ytterligare rörelsekapital. Styrelsens bedömning är att finansiering ska kunna ske genom utökning av befintliga krediter. Under januari utsågs Kjell Bohlin till VD.

Personal

Företaget har 23 anställda, varav 5 är kvinnor. 5 personer har slutat och 9 personer har rekryterats under räkenskapsåret. ÅAC planerar för fortsatt expansion för att förstärka bolagets leveranskapacitet

Koncernredovisning

Någon koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Ingen operativ verksamhet har bedrivits i Orbitum. Bolaget har dotterbolag i Sverige och USA.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Ansamlad förlust	-3 588 507
Överkursfond	7 431 286
Årets resultat	44 968
	<u>3 887 747</u>

Kronor

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras så att:

i ny räkning överförs	3 887 747
	<u>3 887 747</u>

Kronor

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	<i>Not</i>	2011-05-01 2012-04-30	2010-05-01 2011-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	27 713	27 620
Aktiverade utvecklingskostnader		5 390	0
Övriga intäkter		82	219
		33 185	27 839
Rörelsens kostnader			
Råvaror och underleverantörer		-10 633	-10 498
Övriga externa kostnader		-6 448	-6 130
Personalkostnader	2	-15 158	-12 119
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-408	-469
Övriga rörelsekostnader		-213	-419
		-32 860	-29 635
Rörelseresultat		325	-1 796
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-192
Resultat efter finansiella poster		45	-1 960
Resultat före skatt		45	-1 960
Årets resultat		45	-1 960

Balansräkning	Not	2012-04-30	2011-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Patent	3	1 661	1 247
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	276	406
Inventarier och installationer	5	418	191
Aktiverade utvecklingskostnader	6	5 390	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	150	150
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	28	28
Andra långfristiga fordringar		4	4
Summa anläggningstillgångar		7 927	2 026
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		466	166
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 669	1 889
Skattefordringar		319	241
Övriga fordringar		59	814
Fordringar hos koncernföretag		869	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intä	9	533	7 674
Summa kortfristiga fordringar		10 449	10 618
Kassa och bank		0	1 015
Summa omsättningstillgångar		10 915	11 799
SUMMA TILLGÅNGAR		18 842	13 825

4

Balansräknina	Not	2012-04-30	2011-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		149	149
		149	149
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		7 431	7 431
Balanserat resultat		-3 589	-1 629
Årets resultat		45	-1 960
		3 887	3 842
Summa eget kapital		4 036	3 991
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 155	217
Övriga skulder		1 118	1 568
Summa långfristiga skulder		3 273	1 785
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	11	2 325	1 772
Skulder koncernbolag			
Leverantörsskulder		3 078	2 812
Övriga skulder		1 568	193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäl	12	4 562	3 272
Summa kortfristiga skulder		11 533	8 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 842	13 825
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser			
För egna skulder och avsättningar			
<i>Företagsinteckningar</i>		6 717	5 200
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga 2

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår är principerna oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Patent

Utgifter för förvärvade patent balanseras och skrivs av linjärt över dess nyttjandetid, 10 år.

Aktiverade utvecklingskostnader

Aktiverade utvecklingskostnader skrivs av linjärt under 5 år.
Avskrivning påbörjas när produkten det avser har påbörjat försäljning.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Andelar i dotterföretag

När företaget direkt eller indirekt har innehar mer än 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande, i ett annat företag, klassificeras detta företag som ett dotterföretag. Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Alla transaktioner i utländsk valuta bokförs initialt till dagens avistakurs.
Vid månadens slut omräknas posterna till bokslutsdagens kurs.
Den kursdifferens som uppstår tas som en vinst eller förlust i resultaträkningen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Inkomsskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Tjänsteuppdrag

För utförda tjänsteuppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (succesiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Noter

Not 1 Rörelsens intäkter

Försäljning till koncernföretag uppgår till 0 %.

	2012	2011
Not 2 Anställda och personalkostnader		
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	3
Män	14	13
	18	16
Löner och ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 001	916
Övriga anställda	8 854	6 433
	9 855	7 349
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och VD	199	299
Pensionskostnader för övriga	861	777
Övriga sociala avgifter enligt avtal och lag	3 277	2 305
	4 337	3 381
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	14 192	10 730
	2012	2011
Not 3 Patent		
Ingående anskaffningsvärden	1 666	1 425
Inköp under året	612	241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 278	1 666
Ingående avskrivningar	-419	-266
Årets avskrivningar	-198	-153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617	-419
Utgående redovisat värde	1 661	1 247
Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2012	2011
Ingående anskaffningsvärden	711	711
Inköp under året	5	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716	711
Ingående avskrivningar	-306	-164
Årets avskrivningar	-134	-142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440	-306
Utgående redovisat värde	276	405
	2012	2011
Not 5 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärden	1 182	1 092
Inköp under året	304	90
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 486	1 182
Ingående avskrivningar	-991	-817
Årets avskrivningar	-77	-174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 068	-991
Utgående redovisat värde	418	191
Not 6 Aktiverade utvecklingskostnader		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp under året	5 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 390	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 390	0

		2012	2011	
Not 7 Andelar i dotterföretag				
Namn	Kapitalandel	Bokfört värde		
Orbitum AB	100%	150		
AAC Microtec North America In	100%	0		
AAC Microtec Holding NA Inc	100%	0		
	Org.nr	Säte	Resultat	Eget kapital
Orbitum AB	556607-7086	Uppsala	0	102
AAC Microtec North America In	45-3178866	Delaware, USA	-871	-871
AAC Microtec Holding NA Inc		Delaware, USA	0	0

		2012	2011
Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav			
Ingående anskaffningsvärden		28	28
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		28	28
Utgående redovisat värde		28	28

		2012	2011
Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
Förutbetalda hyror		224	214
Övriga poster		309	661
Projektavräkning		0	6 799
		533	7 674

Not 10 Förändring av eget kapital					
2010/2011	Aktie- kapital	Ej reg nyemmission	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	139	1 567	5 875	-1 972	343
Nyemission	10	-1 567	1 556		
Disposition enligt beslut årets årsstämma:				343	-343
Årets resultat					-1 960
Belopp vid årets utgång 2011	149		7 431	-1 629	-1 960
2011/2012	Aktie- kapital		Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	149		7 431	-1 629	-1 960
Nyemission					
Disposition enligt beslut årets årsstämma:				-1 960	1 960
Årets resultat					45
Belopp vid årets utgång 2012	149		7 431	-3 589	45


Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1.065 tkr.

Not 11 Ställda säkerheter

Företagsinteckningen avser lån om 3.717 tkr samt checkräkningskredit om 3.000 tkr (3.000 tkr) som är utnyttjad med 2.325 tkr.

		2012	2011
Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
Upplupna semesterlöner		1 527	1 490
Upplupna löner		302	0
upplupna sociala avgifter		807	654
Förutbetalda intäkter		162	497
Övriga upplupna kostnader		1 764	630
		4 562	3 271

Uppsala den ²⁵ / 8 2012



Kjell Bohlin
Verkställande direktör

Stefan Hanna



Johan Backe

Min revisionsberättelse har avgivits den ²⁵ 9 2012



Leonard Daun
Auktoriserad revisor



Sven Löfgren



Olof Stjernberg
